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STARE MIASTO
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TERENU „Bakun”

Roztoka 6
62-513 Krzymów
tel. 63 249 38 98
fax 63 219 10 24

www.bakun.net.pl

HARMONOGRAM 
WYWOZU 

ODPADÓW

ODPADY
ZMIESZANE

(NIESEGREGOWANE)

„Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się na indywidualny rachunek bankowy 
lub w kasie Urzędu Gminy lub u sołtysa kwartalnie.

(w terminach płatności podatku od nieruchomości) tj. do 15-go marca, 15-go maja, 15-go września, 15-go listopada 
każdego roku. Reklamacji na świadczone usługi odbioru odpadów komunalnych należy dokonywać telefonicznie 

00na nr 63 2416 216 wew. 286 lub 237 następnego dnia do godz. 15 , po dacie odbioru odpadów wynikającej z harmonogramu 
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00Odpady należy wystawiać do drogi publicznej w dniu wywozu do godziny 7  
Prosimy wystawiać tylko pełne i zawiązane worki 

Zakład Oczyszczania Terenu „BAKUN" oferuje sprzedaż pojemników
do gromadzenia odpadów komunalnych w cenach producenta. 
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Przypominamy, iż od 1 maja 2018 r. obowiązują UCHWAŁY ANTYSMOGOWE 
dla województwa wielkopolskiego, które zakazują stosowania najgorszej jakości paliw stałych. Ponadto, wprowadzone zo-
staną ograniczenia dla kotłów oraz tzw. miejscowych ogrzewaczy np. kominków i pieców. Wszystkie nowe kotły po 1 maja 
2018 r. muszą mieć zapewnioną możliwość wyłącznie automatycznego podawania paliwa, wysoką efektywność energetycz-
ną oraz dotrzymanie norm emisyjnych. Nie będą mogły również posiadać rusztu awaryjnego oraz możliwości jego zamon-
towania. Kotły zainstalowane przed wejściem w życie uchwał antysmogowych i nie spełniające ich wymagań będą musiały 
być wymienione w 2 etapach:
    
    do 1 stycznia 2024 r. – w przypadku kotłów bezklasowych
    do 1 stycznia 2028 r. – w przypadku kotłów spełniających wymagania dla klasy 3 lub 4 według normy PN-EN 303-5:2012.

Kotły tzw. 5 klasy, zainstalowane przed wejściem w życie uchwał, będą mogły być użytkowane dożywotnio. Ponadto miej-
scowe ogrzewacze pomieszczeń (piece, kominki, kozy) zainstalowane przed wejściem w życie uchwał antysmogowych i nie 
spełniające ich wymagań będą musiały być wymienione do 1 stycznia 2026 r. Wszystkie nowe kotły muszą zapewnić możli-
wość wyłącznie automatycznego podawania paliwa, wysoką efektywność energetyczną oraz dotrzymanie norm emisyjnych.
Celem uchwał jest poprawa jakości powietrza na terenie Wielkopolski, a tym samym poprawa jakości i komfortu życia.


